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Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L1   0 -> 1600 cm³
1 3 Ec. La Meute Pedro PINHEIRO, Petit-Lancy Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �2:29.002 �{1}2:40.934 � 2:29.002CHE

Catégorie / Category :   L1   1601 -> 2000 cm³
1 9 Sq. Corse Quadrifoglio Giorgio HÜRZELER, Porto Ronco Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ �{1}2:34.001 �2:24.183 � 2:24.183CHE

2 10 N. FANKHAUSER Nicola FANKHAUSER, Blumenstein Honda Civic Type R, 1998 cm³ �2:24.818 �{1}2:32.472 � 2:24.818CHE

3 6 Ec. La Meute Lucie MENTHONNEX, Bougy-Villars Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:28.659 �{1}2:37.211 � 2:28.659CHE

4 11 I. HUTIN Isabelle HUTIN, Russin Renault Clio 2.0, 2000 cm³ �2:35.686 �2:32.816 � 2:32.816CHE

 - 7 F. ANNEN Francis ANNEN, Bière Renault Clio, 1998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L1   2001 -> 3000 cm³
1 15 MB Motorsport Team Hansueli ZAHND, Thun Peugeot 208 GTI, 2717 cm³ �2:20.508 �2:21.686 � 2:20.508CHE

2 19 Ec. La Meute Arnaud MAEDER, Confignon Renault Clio, 2751 cm³ �2:24.907 �{1}2:35.852 � 2:24.907CHE

3 18 Ec. Du Nord Patrice NICOLE, Yvonand Opel Corsa OPC, 2717 cm³ �2:25.351 �{1}2:34.929 � 2:25.351CHE

4 17 R. MOURA Richard MOURA, Châtel-St-Denis Peugeot 308 GTI, 2717 cm³ �{1}2:38.267 �2:26.570 � 2:26.570CHE

5 16 Ec. La Meute Claude ARNOLD, Aïre Mazda RX-8, 2600 cm³ �{1}2:50.724 �NC    � 2:50.724CHE

Catégorie / Category :   L1   + 3000 cm³
1 34 M. EGGENBERGER Manfred EGGENBERGER, Zürich BMW 1er M Coupé, 5064 cm³ �2:19.713 �2:18.699 � 2:18.699CHE

2 27 R. ROCHAT Rémy ROCHAT, Le Solliat Audi S1 SB, 3373 cm³ �2:22.513 �2:20.503 � 2:20.503CHE

3 33 Ec. La Meute Stéphane BLEULER, Aïre Ford Focus RS, 3843 cm³ �2:22.837 �2:24.222 � 2:22.837CHE

4 23 Ec. La Meute Grégory ARPA, Chêne-Bougeries Porsche 911 4S, 3800 cm³ �2:25.168 �2:22.987 � 2:22.987CHE

5 28 Y. PRETTO Yann PRETTO, Genève Honda Civic Type R, 3393 cm³ �2:23.780 �2:23.200 � 2:23.200CHE

6 31 Ec. Performance Claude-Alain BLANC, Montricher Mitsubishi Lancer Evo, 3397 cm³ �2:25.860 �2:23.838 � 2:23.838CHE

7 25 Ec. La Meute René BLEULER, Aïre Audi S1 SB, 3373 cm³ �2:27.482 �2:26.695 � 2:26.695CHE

8 35 Ec. La Meute Paul-Etienne ROUSSELOT, Genève Range Rover Sport SVR, 8498 cm³ �2:29.391 �2:28.022 � 2:28.022CHE

9 24 Ec. La Meute Jean-François GROS, Grand-Saconnex Seat Ateca 2.0 TDI, 3400 cm³ �{1}2:47.458 �{1}2:48.538 � 2:47.458CHE

Catégorie / Category :   L2   0 -> 1400 cm³
1 39 Equipe Bernoise Tobias BÖLLE, Zürich Peugeot 106 Rallye, 1293 cm³ �2:26.037 �{2}2:47.341 � 2:26.037CHE

Catégorie / Category :   L2   1401 -> 1600 cm³
1 44 Ec. Performance Mike SCHWARZ, Cossonay Honda Civic, 1595 cm³ �2:20.575 �2:20.228 � 2:20.228CHE

2 43 D. JORAY Didier JORAY, Gingins Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �2:25.019 �2:22.822 � 2:22.822CHE

Catégorie / Category :   L2   1601 -> 2000 cm³
1 53 Gruyère RT Benjamin DEVAUD, Montreux VW Golf 16v, 1779 cm³ �2:20.566 �2:16.984 � 2:16.984CHE

2 56 M. SAUVAIN Manoah SAUVAIN, St-Légier VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:18.558 �{1}2:27.652 � 2:18.558CHE

3 48 Sq. Corse Quadrifoglio Massimo PALTENGHI, Cugnasco Toyota GT86, 1998 cm³ �{1}2:29.790 �2:19.198 � 2:19.198CHE

4 55 Ec. Du Nord Léonard HENCHOZ, Gollion Renault Clio, 1998 cm³ �2:21.097 �2:19.280 � 2:19.280CHE

5 46 Bödeli Racing Club Michael SCHRANZ, Wilderswil Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:25.625 �2:22.134 � 2:22.134CHE

6 51 Ec. Performance Michaël GUEX, Dompierre Renault Clio, 1998 cm³ �2:24.899 �2:24.375 � 2:24.375CHE

7 47 M. FALABRETTI Mario FALABRETTI, Wangen an der Aare Renault Clio Sport 16v, 1998 cm³ �NC    �2:25.783 � 2:25.783CHE
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8 54 R. CHERBUIN Rachelle CHERBUIN, Sâles Renault Clio, 1998 cm³ �{2}2:53.647 �2:35.038 � 2:35.038CHE

9 57 J. DEVAUD Jonathan DEVAUD, Montreux VW Golf, 1780 cm³ �2:40.628 �2:35.271 � 2:35.271CHE

10 49 Ec. La Meute Valentin ARNOLD, Aïre VW Golf, 1800 cm³ �{1}2:47.120 �2:37.669 � 2:37.669CHE

11 50 G. D'AURIA Gionata D'AURIA, Carouge VW Golf, 1780 cm³ �2:39.457 �2:39.061 � 2:39.061CHE

Catégorie / Category :   L2   2001 -> 3000 cm³
1 63 Ec. Basilisk Raymond STOFER, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:17.229 �{1}2:25.326 � 2:17.229CHE

2 62 Ec. Basilisk Andreas SERVELLO, Therwil Mini Cooper S, 2717 cm³ �{1}2:34.220 �2:24.863 � 2:24.863CHE

3 61 RCU Untertoggenburg Peter BRUNNER, Flawil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:28.954 �2:29.803 � 2:28.954CHE

4 60 S. MULLER Stefan MULLER, Ebikon Mini Countryman, 2717 cm³ �NC    �2:30.959 � 2:30.959CHE

5 59 M. FAHRNI Marc André FAHRNI, Rances Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:33.870 �2:35.218 � 2:33.870CHE

Catégorie / Category :   L2   + 3000 cm³
1 76 L. ORSINO Lorenzo ORSINO, Lausanne Mitsubishi Lancer Evo 8, 3395 cm³ �{1}2:23.445 �2:12.822 � 2:12.822CHE

2 75 S. ALLEMANN Stéphane ALLEMANN, Dizy Mitsubishi Lancer Evo 9, 3395 cm³ �{1}2:23.180 �2:14.222 � 2:14.222CHE

3 74 Ec. La Meute Cédric BERNARD, Bex Subaru WRX STI, 4177 cm³ �{1}2:28.320 �2:18.128 � 2:18.128CHE

4 70 Ec. Du Nord Damien LANGHI, Penthalaz Renault Megane II RS, 3397 cm³ �{1}2:30.538 �2:18.812 � 2:18.812CHE

5 73 Ec. La Meute Frédéric HAHN, Prilly Seat Leon Cupra, 3373 cm³ �2:25.245 �2:23.609 � 2:23.609CHE

6 68 Ec. La Meute Dylan BOUILLE, Genève VW Golf 5 Ed.30, 3373 cm³ �2:28.028 �2:25.289 � 2:25.289CHE

7 29 N. KOUKOL Nicolas KOUKOL, Thônex BMW 135i, 5064 cm³ �2:29.655 �2:30.072 � 2:29.655CHE

8 72 Ec. La Meute Alain-Jérôme SCHMUTZ, Carouge Porsche 911 Carrera 3.2, 3200 cm �2:37.307 �2:30.825 � 2:30.825CHE

Catégorie / Category :   L3   0 -> 1400 cm³
1 80 Ec. La Meute Eric NOVELLE, Bernex Fiat Abarth 850 TC, 847 cm³ �{1}3:05.644 �NC    � 3:05.644CHE

Catégorie / Category :   L3   1601 -> 2000 cm³
1 86 Ec. Sporting André MONNEY, Rue VW Golf, 1780 cm³ �{3}2:49.895 �2:18.868 � 2:18.868CHE

2 87 Ec. Performance Eric LEHMANN, Epalinges VW Golf, 1788 cm³ �2:24.697 �{1}2:33.639 � 2:24.697CHE

Catégorie / Category :   L3   2001 -> 3000 cm³
 - 90 Ec. La Meute Pierre MONNAY, Aïre-Le Lignon Porsche 911 2.7, 2685 cm³ �NC    �NC    � -:--.---CHE

 - 91 Ec. La Meute Florian VETSCH, Bellevue Porsche 911 Carrera RS, 2700 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L3   + 3000 cm³
1 95 Ec. La Meute René DESBAILLETS, Satigny Porsche 911 Carrera, 3200 cm³ �2:25.972 �2:24.250 � 2:24.250CHE

2 94 Ec. La Meute Serge CORBEX, Versoix Porsche 911 Carrera, 3161 cm³ �2:39.053 �2:40.173 � 2:39.053CHE

Catégorie / Category :   L4   0 -> 1600 cm³
1 104 Racing Club Airbag Mario BÖNIGER, Göschenen Honda CRX Vtec, 1595 cm³ �2:30.330 �{1}2:44.890 � 2:30.330CHE

2 40 Ec. La Meute Domenico NAPOLILLO, Onex Suzuki Swift 1.3i, 1298 cm³ �{1}2:46.579 �2:34.206 � 2:34.206CHE

3 103 Y. BAMERT Yvonne BAMERT, Maur Toyota Corolla AE86, 1587 cm³ �2:35.738 �DNF   � 2:35.738CHE
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Catégorie / Category :   L4   1601 -> 2000 cm³
1 119 Ec. La Meute Olivier MORA, Cologny Lotus Exige Cup, 1796 cm³ �2:19.095 �2:20.049 � 2:19.095CHE

2 118 Ec. La Meute Isabelle MONNAY-ROTH, Aïre-Le Lignon Lotus Elise 111s, 1796 cm³ �2:21.657 �2:20.973 � 2:20.973CHE

3 115 N. KONRAD Nicolas KONRAD, Gimel Opel Astra GSI 16v, 1997 cm³ �2:24.731 �2:25.273 � 2:24.731CHE

4 117 Ec. Des Lions Cédric LEUBA, Le Brassus Renault Clio RS, 1998 cm³ �{1}2:27.167 �{2}2:41.896 � 2:27.167CHE

5 116 Gruyère RT Frédéric STEINER, Mossel Seat Ibiza GTI 16v, 1984 cm³ �{1}2:37.134 �2:28.909 � 2:28.909CHE

6 112 M. CARAPELLA Mario CARAPELLA, Le Mont Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �{1}2:40.487 �2:29.228 � 2:29.228CHE

7 109 Ec. Fun Racing Guillaume ZEMP, Genève Honda Integra, 1800 cm³ �{1}2:29.984 �{1}2:30.756 � 2:29.984CHE

8 121 S. ROMANO Silvio ROMANO, Industriestrasse 17 Opel Astra G20 OPC, 1998 cm³ �2:35.828 �2:34.013 � 2:34.013CHE

 - 114 Ec. Performance Gil TARDY, Pompaples Renault Megane Coupé, 1998 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

 - 120 H. WEGMÜLLER Hansjürg WEGMÜLLER, Diessbach b.Büren Lotus Elise MK2, 1796 cm³ �NC    �NC    � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L4   2001 -> 3000 cm³
1 127 J. CIMINO Julien CIMINO, Crozet Mini Cooper S R53, 2720 cm³ �2:17.032 �{2}2:38.388 � 2:17.032CHE

2 128 Ec. Performance Jacques BLULLE, St-Livres VW Polo G40, 2162 cm³ �2:24.790 �2:24.409 � 2:24.409CHE

3 71 Ec. Ouest-Romande Christophe GOLAY, Soral BMW Z4 Coupé, 2990 cm³ �2:34.342 �2:30.541 � 2:30.541CHE

4 126 B. PIROTTE Blanche PIROTTE, Crozet Mini Cooper S R53, 2720 cm³ �2:36.551 �2:31.059 � 2:31.059CHE

Catégorie / Category :   L4   + 3000 cm³
1 139 Ec. La Meute François CUANY, Bougy-Villars Lotus Exige V6 Cup, 5875 cm³ �2:11.478 �2:11.844 � 2:11.478CHE

2 135 Ec. Performance Michel DONDEYNAZ, Gimel BMW M3, 3201 cm³ �{1}2:23.031 �2:12.919 � 2:12.919CHE

3 140 MB Motorsport Team Pierre MÜRNER, Reichenbach Porsche 991 GT3, 3800 cm³ �2:19.316 �2:16.200 � 2:16.200CHE

4 136 Ec. La Meute Julien MONNAY, Aïre-Le Lignon Porsche 997 GT3, 3600 cm³ �2:18.919 �2:17.694 � 2:17.694CHE

5 137 Ec. Fun Racing Steve ANGLADE, Aïre Subaru Impreza STI, 3390 cm³ �{1}2:27.296 �2:18.559 � 2:18.559CHE

6 132 C. MARECHAL Christophe MARECHAL, Gimel Renault Megane R26R, 3400 cm³ �{1}2:28.873 �2:20.098 � 2:20.098CHE

7 134 Ec. La Meute François CHENNAZ, Genève Lotus Elise S Club Racer, 3057 cm �2:21.945 �2:21.927 � 2:21.927CHE

8 32 Ec. Ouest-Romande Julien CARPENE, Carouge Subaru Impreza, 4177 cm³ �2:30.169 �2:30.086 � 2:30.086CHE

9 133 P. BRINGOLF Philipp BRINGOLF, Gertafingen Subaru Impreza, 3390 cm³ �{1}2:43.699 �2:31.514 � 2:31.514CHE

10 30 Ec. La Meute Anthony BUCHS, Beaumont Mazda 3 MPS, 3844 cm³ �2:31.900 �2:33.335 � 2:31.900CHE

11 69 S. CIMINO Sergio CIMINO, F-Crozet VW Golf, 3060 cm³ �NC    �2:36.727 � 2:36.727CHE

 - 138 E. ALLEMANN Eric ALLEMANN, Dizy Mitsubishi Lancer Evo 6, 3395 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE
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1 139 Ec. La Meute CUANY François, Bougy-Villars Lotus Exige V6 Cup, 5875 cm³ �2:11.478 �2:11.844 � 2:11.478L4 CHE

2 76 L. ORSINO ORSINO Lorenzo, Lausanne Mitsubishi Lancer Evo 8, 3395 cm �{1}2:23.445 �2:12.822 � 2:12.822L2 CHE

3 135 Ec. Performance DONDEYNAZ Michel, Gimel BMW M3, 3201 cm³ �{1}2:23.031 �2:12.919 � 2:12.919L4 CHE

4 75 S. ALLEMANN ALLEMANN Stéphane, Dizy Mitsubishi Lancer Evo 9, 3395 cm �{1}2:23.180 �2:14.222 � 2:14.222L2 CHE

5 140 MB Motorsport Team MÜRNER Pierre, Reichenbach Porsche 991 GT3, 3800 cm³ �2:19.316 �2:16.200 � 2:16.200L4 CHE

6 53 Gruyère RT DEVAUD Benjamin, Montreux VW Golf 16v, 1779 cm³ �2:20.566 �2:16.984 � 2:16.984L2 CHE

7 127 J. CIMINO CIMINO Julien, Crozet Mini Cooper S R53, 2720 cm³ �2:17.032 �2:18.388 � 2:17.032L4 CHE

8 63 Ec. Basilisk STOFER Raymond, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:17.229 �{1}2:25.326 � 2:17.229L2 CHE

9 136 Ec. La Meute MONNAY Julien, Aïre-Le Lignon Porsche 997 GT3, 3600 cm³ �2:18.919 �2:17.694 � 2:17.694L4 CHE

10 74 Ec. La Meute BERNARD Cédric, Bex Subaru WRX STI, 4177 cm³ �{1}2:28.320 �2:18.128 � 2:18.128L2 CHE

11 56 M. SAUVAIN SAUVAIN Manoah, St-Légier VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:18.558 �{1}2:27.652 � 2:18.558L2 CHE

12 137 Ec. Fun Racing ANGLADE Steve, Aïre Subaru Impreza STI, 3390 cm³ �{1}2:27.296 �2:18.559 � 2:18.559L4 CHE

13 34 M. EGGENBERGER EGGENBERGER Manfred, Zürich BMW 1er M Coupé, 5064 cm³ �2:19.713 �2:18.699 � 2:18.699L1 CHE

14 70 Ec. Du Nord LANGHI Damien, Penthalaz Renault Megane II RS, 3397 cm³ �{1}2:30.538 �2:18.812 � 2:18.812L2 CHE

15 86 Ec. Sporting MONNEY André, Rue VW Golf, 1780 cm³ �{3}2:49.895 �2:18.868 � 2:18.868L3 CHE

16 119 Ec. La Meute MORA Olivier, Cologny Lotus Exige Cup, 1796 cm³ �2:19.095 �2:20.049 � 2:19.095L4 CHE

17 48 Sq. Corse Quadrifoglio PALTENGHI Massimo, Cugnasco Toyota GT86, 1998 cm³ �{1}2:29.790 �2:19.198 � 2:19.198L2 CHE

18 55 Ec. Du Nord HENCHOZ Léonard, Gollion Renault Clio, 1998 cm³ �2:21.097 �2:19.280 � 2:19.280L2 CHE

19 132 C. MARECHAL MARECHAL Christophe, Gimel Renault Megane R26R, 3400 cm³ �{1}2:28.873 �2:20.098 � 2:20.098L4 CHE

20 44 Ec. Performance SCHWARZ Mike, Cossonay Honda Civic, 1595 cm³ �2:20.575 �2:20.228 � 2:20.228L2 CHE

21 27 R. ROCHAT ROCHAT Rémy, Le Solliat Audi S1 SB, 3373 cm³ �2:22.513 �2:20.503 � 2:20.503L1 CHE

22 15 MB Motorsport Team ZAHND Hansueli, Thun Peugeot 208 GTI, 2717 cm³ �2:20.508 �2:21.686 � 2:20.508L1 CHE

23 118 Ec. La Meute MONNAY-ROTH Isabelle, Aïre-Le Lignon Lotus Elise 111s, 1796 cm³ �2:21.657 �2:20.973 � 2:20.973L4 CHE

24 134 Ec. La Meute CHENNAZ François, Genève Lotus Elise S Club Racer, 3057 c �2:21.945 �2:21.927 � 2:21.927L4 CHE

25 46 Bödeli Racing Club SCHRANZ Michael, Wilderswil Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:25.625 �2:22.134 � 2:22.134L2 CHE

26 43 D. JORAY JORAY Didier, Gingins Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �2:25.019 �2:22.822 � 2:22.822L2 CHE

27 33 Ec. La Meute BLEULER Stéphane, Aïre Ford Focus RS, 3843 cm³ �2:22.837 �2:24.222 � 2:22.837L1 CHE

28 23 Ec. La Meute ARPA Grégory, Chêne-Bougeries Porsche 911 4S, 3800 cm³ �2:25.168 �2:22.987 � 2:22.987L1 CHE

29 28 Y. PRETTO PRETTO Yann, Genève Honda Civic Type R, 3393 cm³ �2:23.780 �2:23.200 � 2:23.200L1 CHE

30 73 Ec. La Meute HAHN Frédéric, Prilly Seat Leon Cupra, 3373 cm³ �2:25.245 �2:23.609 � 2:23.609L2 CHE

31 31 Ec. Performance BLANC Claude-Alain, Montricher Mitsubishi Lancer Evo, 3397 cm³ �2:25.860 �2:23.838 � 2:23.838L1 CHE

32 9 Sq. Corse Quadrifoglio HÜRZELER Giorgio, Porto Ronco Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ �{1}2:34.001 �2:24.183 � 2:24.183L1 CHE

33 95 Ec. La Meute DESBAILLETS René, Satigny Porsche 911 Carrera, 3200 cm³ �2:25.972 �2:24.250 � 2:24.250L3 CHE

34 51 Ec. Performance GUEX Michaël, Dompierre Renault Clio, 1998 cm³ �2:24.899 �2:24.375 � 2:24.375L2 CHE

35 128 Ec. Performance BLULLE Jacques, St-Livres VW Polo G40, 2162 cm³ �2:24.790 �2:24.409 � 2:24.409L4 CHE

36 87 Ec. Performance LEHMANN Eric, Epalinges VW Golf, 1788 cm³ �2:24.697 �{1}2:33.639 � 2:24.697L3 CHE

37 115 N. KONRAD KONRAD Nicolas, Gimel Opel Astra GSI 16v, 1997 cm³ �2:24.731 �2:25.273 � 2:24.731L4 CHE

38 10 N. FANKHAUSER FANKHAUSER Nicola, Blumenstein Honda Civic Type R, 1998 cm³ �2:24.818 �{1}2:32.472 � 2:24.818L1 CHE

39 62 Ec. Basilisk SERVELLO Andreas, Therwil Mini Cooper S, 2717 cm³ �{1}2:34.220 �2:24.863 � 2:24.863L2 CHE

40 19 Ec. La Meute MAEDER Arnaud, Confignon Renault Clio, 2751 cm³ �2:24.907 �{1}2:35.852 � 2:24.907L1 CHE

41 68 Ec. La Meute BOUILLE Dylan, Genève VW Golf 5 Ed.30, 3373 cm³ �2:28.028 �2:25.289 � 2:25.289L2 CHE

42 18 Ec. Du Nord NICOLE Patrice, Yvonand Opel Corsa OPC, 2717 cm³ �2:25.351 �{1}2:34.929 � 2:25.351L1 CHE

43 47 M. FALABRETTI FALABRETTI Mario, Wangen an der Aar Renault Clio Sport 16v, 1998 cm³ �NC    �2:25.783 � 2:25.783L2 CHE

44 39 Equipe Bernoise BÖLLE Tobias, Zürich Peugeot 106 Rallye, 1293 cm³ �2:26.037 �{2}2:47.341 � 2:26.037L2 CHE

45 17 R. MOURA MOURA Richard, Châtel-St-Denis Peugeot 308 GTI, 2717 cm³ �{1}2:38.267 �2:26.570 � 2:26.570L1 CHE

46 25 Ec. La Meute BLEULER René, Aïre Audi S1 SB, 3373 cm³ �2:27.482 �2:26.695 � 2:26.695L1 CHE

47 117 Ec. Des Lions LEUBA Cédric, Le Brassus Renault Clio RS, 1998 cm³ �{1}2:27.167 �{2}2:41.896 � 2:27.167L4 CHE
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48 35 Ec. La Meute ROUSSELOT Paul-Etienne, Genève Range Rover Sport SVR, 8498 cm �2:29.391 �2:28.022 � 2:28.022L1 CHE

49 6 Ec. La Meute MENTHONNEX Lucie, Bougy-Villars Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:28.659 �{1}2:37.211 � 2:28.659L1 CHE

50 116 Gruyère RT STEINER Frédéric, Mossel Seat Ibiza GTI 16v, 1984 cm³ �{1}2:37.134 �2:28.909 � 2:28.909L4 CHE

51 61 RCU Untertoggenburg BRUNNER Peter, Flawil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:28.954 �2:29.803 � 2:28.954L2 CHE

52 3 Ec. La Meute PINHEIRO Pedro, Petit-Lancy Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �2:29.002 �{1}2:40.934 � 2:29.002L1 CHE

53 112 M. CARAPELLA CARAPELLA Mario, Le Mont Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �{1}2:40.487 �2:29.228 � 2:29.228L4 CHE

54 29 N. KOUKOL KOUKOL Nicolas, Thônex BMW 135i, 5064 cm³ �2:29.655 �2:30.072 � 2:29.655L2 CHE

55 109 Ec. Fun Racing ZEMP Guillaume, Genève Honda Integra, 1800 cm³ �{1}2:29.984 �{1}2:30.756 � 2:29.984L4 CHE

56 32 Ec. Ouest-Romande CARPENE Julien, Carouge Subaru Impreza, 4177 cm³ �2:30.169 �2:30.086 � 2:30.086L4 CHE

57 104 Racing Club Airbag BÖNIGER Mario, Göschenen Honda CRX Vtec, 1595 cm³ �2:30.330 �{1}2:44.890 � 2:30.330L4 CHE

58 71 Ec. Ouest-Romande GOLAY Christophe, Soral BMW Z4 Coupé, 2990 cm³ �2:34.342 �2:30.541 � 2:30.541L4 CHE

59 72 Ec. La Meute SCHMUTZ Alain-Jérôme, Carouge Porsche 911 Carrera 3.2, 3200 cm �2:37.307 �2:30.825 � 2:30.825L2 CHE

60 60 S. MULLER MULLER Stefan, Ebikon Mini Countryman, 2717 cm³ �NC    �2:30.959 � 2:30.959L2 CHE

61 126 B. PIROTTE PIROTTE Blanche, Crozet Mini Cooper S R53, 2720 cm³ �2:36.551 �2:31.059 � 2:31.059L4 CHE

62 133 P. BRINGOLF BRINGOLF Philipp, Gertafingen Subaru Impreza, 3390 cm³ �{1}2:43.699 �2:31.514 � 2:31.514L4 CHE

63 30 Ec. La Meute BUCHS Anthony, Beaumont Mazda 3 MPS, 3844 cm³ �2:31.900 �2:33.335 � 2:31.900L4 CHE

64 11 I. HUTIN HUTIN Isabelle, Russin Renault Clio 2.0, 2000 cm³ �2:35.686 �2:32.816 � 2:32.816L1 CHE

65 59 M. FAHRNI FAHRNI Marc André, Rances Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:33.870 �2:35.218 � 2:33.870L2 CHE

66 121 S. ROMANO ROMANO Silvio, Industriestrasse 17 Opel Astra G20 OPC, 1998 cm³ �2:35.828 �2:34.013 � 2:34.013L4 CHE

67 40 Ec. La Meute NAPOLILLO Domenico, Onex Suzuki Swift 1.3i, 1298 cm³ �{1}2:46.579 �2:34.206 � 2:34.206L4 CHE

68 54 R. CHERBUIN CHERBUIN Rachelle, Sâles Renault Clio, 1998 cm³ �{2}2:53.647 �2:35.038 � 2:35.038L2 CHE

69 57 J. DEVAUD DEVAUD Jonathan, Montreux VW Golf, 1780 cm³ �2:40.628 �2:35.271 � 2:35.271L2 CHE

70 103 Y. BAMERT BAMERT Yvonne, Maur Toyota Corolla AE86, 1587 cm³ �2:35.738 �DNF   � 2:35.738L4 CHE

71 69 S. CIMINO CIMINO Sergio, F-Crozet VW Golf, 3060 cm³ �NC    �2:36.727 � 2:36.727L4 CHE

72 49 Ec. La Meute ARNOLD Valentin, Aïre VW Golf, 1800 cm³ �{1}2:47.120 �2:37.669 � 2:37.669L2 CHE

73 94 Ec. La Meute CORBEX Serge, Versoix Porsche 911 Carrera, 3161 cm³ �2:39.053 �2:40.173 � 2:39.053L3 CHE

74 50 G. D'AURIA D'AURIA Gionata, Carouge VW Golf, 1780 cm³ �2:39.457 �2:39.061 � 2:39.061L2 CHE

75 24 Ec. La Meute GROS Jean-François, Grand-Saconnex Seat Ateca 2.0 TDI, 3400 cm³ �{1}2:47.458 �{1}2:48.538 � 2:47.458L1 CHE

76 16 Ec. La Meute ARNOLD Claude, Aïre Mazda RX-8, 2600 cm³ �{1}2:50.724 �NC    � 2:50.724L1 CHE

77 80 Ec. La Meute NOVELLE Eric, Bernex Fiat Abarth 850 TC, 847 cm³ �{1}3:05.644 �NC    � 3:05.644L3 CHE

- 7 F. ANNEN ANNEN Francis, Bière Renault Clio, 1998 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---L1 CHE

- 90 Ec. La Meute MONNAY Pierre, Aïre-Le Lignon Porsche 911 2.7, 2685 cm³ �NC    �NC    � -:--.---L3 CHE

- 91 Ec. La Meute VETSCH Florian, Bellevue Porsche 911 Carrera RS, 2700 cm �DNP   �DNP   � -:--.---L3 CHE

- 114 Ec. Performance TARDY Gil, Pompaples Renault Megane Coupé, 1998 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---L4 CHE

- 120 H. WEGMÜLLER WEGMÜLLER Hansjürg, Diessbach b.Bü Lotus Elise MK2, 1796 cm³ �NC    �NC    � -:--.---L4 CHE

- 138 E. ALLEMANN ALLEMANN Eric, Dizy Mitsubishi Lancer Evo 6, 3395 cm �DNP   �DNP   � -:--.---L4 CHE
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Catégorie / Category :   L1   0 -> 1600 cm³
1 3 Ec. La Meute Pedro PINHEIRO, Petit-Lancy Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �2:40.046 �2:32.636 � 2:32.636CHE

Catégorie / Category :   L1   1601 -> 2000 cm³
1 10 N. FANKHAUSER Nicola FANKHAUSER, Blumenstein Honda Civic Type R, 1998 cm³ �2:28.105 �2:25.223 � 2:25.223CHE

2 9 Sq. Corse Quadrifoglio Giorgio HÜRZELER, Porto Ronco Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³ �2:34.101 �2:26.169 � 2:26.169CHE

3 6 Ec. La Meute Lucie MENTHONNEX, Bougy-Villars Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:33.838 �2:30.411 � 2:30.411CHE

4 11 I. HUTIN Isabelle HUTIN, Russin Renault Clio 2.0, 2000 cm³ �2:45.855 �2:37.272 � 2:37.272CHE

 - 7 F. ANNEN Francis ANNEN, Bière Renault Clio, 1998 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   L1   2001 -> 3000 cm³
1 15 MB Motorsport Team Hansueli ZAHND, Thun Peugeot 208 GTI, 2717 cm³ �2:24.603 �2:20.164 � 2:20.164CHE

2 19 Ec. La Meute Arnaud MAEDER, Confignon Renault Clio, 2751 cm³ �2:28.532 �2:25.084 � 2:25.084CHE

3 18 Ec. Du Nord Patrice NICOLE, Yvonand Opel Corsa OPC, 2717 cm³ �2:38.911 �2:39.393 � 2:38.911CHE

4 17 R. MOURA Richard MOURA, Châtel-St-Denis Peugeot 308 GTI, 2717 cm³ �2:39.760 �2:45.745 � 2:39.760CHE

5 16 Ec. La Meute Claude ARNOLD, Aïre Mazda RX-8, 2600 cm³ �DNS   �3:18.502 � 3:18.502CHE

Catégorie / Category :   L1   + 3000 cm³
1 34 M. EGGENBERGER Manfred EGGENBERGER, Zürich BMW 1er M Coupé, 5064 cm³ �2:20.123 �2:16.409 � 2:16.409CHE

2 27 R. ROCHAT Rémy ROCHAT, Le Solliat Audi S1 SB, 3373 cm³ �2:25.184 �2:22.698 � 2:22.698CHE

3 28 Y. PRETTO Yann PRETTO, Genève Honda Civic Type R, 3393 cm³ �2:28.155 �2:25.192 � 2:25.192CHE

4 33 Ec. La Meute Stéphane BLEULER, Aïre Ford Focus RS, 3843 cm³ �2:43.915 �2:25.349 � 2:25.349CHE

5 23 Ec. La Meute Grégory ARPA, Chêne-Bougeries Porsche 911 4S, 3800 cm³ �2:28.715 �2:25.655 � 2:25.655CHE

6 31 Ec. Performance Claude-Alain BLANC, Montricher Mitsubishi Lancer Evo, 3397 cm³ �2:28.990 �2:27.342 � 2:27.342CHE

7 35 Ec. La Meute Paul-Etienne ROUSSELOT, Genève Range Rover Sport SVR, 8498 cm³ �2:33.553 �2:28.981 � 2:28.981CHE

8 25 Ec. La Meute René BLEULER, Aïre Audi S1 SB, 3373 cm³ �2:31.998 �2:29.659 � 2:29.659CHE

9 24 Ec. La Meute Jean-François GROS, Grand-Saconnex Seat Ateca 2.0 TDI, 3400 cm³ �2:39.797 �2:39.157 � 2:39.157CHE

Catégorie / Category :   L2   0 -> 1400 cm³
1 39 Equipe Bernoise Tobias BÖLLE, Zürich Peugeot 106 Rallye, 1293 cm³ �2:30.358 �2:26.895 � 2:26.895CHE

Catégorie / Category :   L2   1401 -> 1600 cm³
1 44 Ec. Performance Mike SCHWARZ, Cossonay Honda Civic, 1595 cm³ �2:22.080 �2:20.096 � 2:20.096CHE

2 43 D. JORAY Didier JORAY, Gingins Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �2:27.943 �2:25.442 � 2:25.442CHE

Catégorie / Category :   L2   1601 -> 2000 cm³
1 55 Ec. Du Nord Léonard HENCHOZ, Gollion Renault Clio, 1998 cm³ �2:21.425 �2:19.482 � 2:19.482CHE

2 53 Gruyère RT Benjamin DEVAUD, Montreux VW Golf 16v, 1779 cm³ �2:24.282 �2:20.155 � 2:20.155CHE

3 48 Sq. Corse Quadrifoglio Massimo PALTENGHI, Cugnasco Toyota GT86, 1998 cm³ �2:34.187 �2:22.710 � 2:22.710CHE

4 46 Bödeli Racing Club Michael SCHRANZ, Wilderswil Honda Integra Type R, 1797 cm³ �2:26.172 �2:23.763 � 2:23.763CHE

5 56 M. SAUVAIN Manoah SAUVAIN, St-Légier VW Golf 16v, 1780 cm³ �2:24.143 �2:25.004 � 2:24.143CHE

6 51 Ec. Performance Michaël GUEX, Dompierre Renault Clio, 1998 cm³ �2:28.866 �2:25.159 � 2:25.159CHE

7 47 M. FALABRETTI Mario FALABRETTI, Wangen an der Aare Renault Clio Sport 16v, 1998 cm³ �2:27.844 �2:26.794 � 2:26.794CHE
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8 54 R. CHERBUIN Rachelle CHERBUIN, Sâles Renault Clio, 1998 cm³ �2:37.307 �2:33.455 � 2:33.455CHE

9 57 J. DEVAUD Jonathan DEVAUD, Montreux VW Golf, 1780 cm³ �2:48.191 �2:36.945 � 2:36.945CHE

10 50 G. D'AURIA Gionata D'AURIA, Carouge VW Golf, 1780 cm³ �2:50.280 �2:43.062 � 2:43.062CHE

11 49 Ec. La Meute Valentin ARNOLD, Aïre VW Golf, 1800 cm³ �2:46.658 �2:52.657 � 2:46.658CHE

Catégorie / Category :   L2   2001 -> 3000 cm³
1 63 Ec. Basilisk Raymond STOFER, Herznach Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:20.798 �2:14.288 � 2:14.288CHE

2 62 Ec. Basilisk Andreas SERVELLO, Therwil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:22.844 �2:20.598 � 2:20.598CHE

3 60 S. MULLER Stefan MULLER, Ebikon Mini Countryman, 2717 cm³ �2:30.555 �2:28.367 � 2:28.367CHE

4 61 RCU Untertoggenburg Peter BRUNNER, Flawil Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:32.725 �2:30.497 � 2:30.497CHE

5 71 Ec. Ouest-Romande Christophe GOLAY, Soral BMW Z4 Coupé, 2990 cm³ �2:40.348 �2:35.983 � 2:35.983CHE

6 59 M. FAHRNI Marc André FAHRNI, Rances Mini Cooper S, 2717 cm³ �2:37.472 �2:49.261 � 2:37.472CHE

Catégorie / Category :   L2   + 3000 cm³
1 76 L. ORSINO Lorenzo ORSINO, Lausanne Mitsubishi Lancer Evo 8, 3395 cm³ �2:25.098 �2:13.068 � 2:13.068CHE

2 75 S. ALLEMANN Stéphane ALLEMANN, Dizy Mitsubishi Lancer Evo 9, 3395 cm³ �2:15.502 �2:14.412 � 2:14.412CHE

3 74 Ec. La Meute Cédric BERNARD, Bex Subaru WRX STI, 4177 cm³ �2:19.257 �2:16.100 � 2:16.100CHE

4 70 Ec. Du Nord Damien LANGHI, Penthalaz Renault Megane II RS, 3397 cm³ �2:23.783 �2:22.226 � 2:22.226CHE

5 73 Ec. La Meute Frédéric HAHN, Prilly Seat Leon Cupra, 3373 cm³ �2:32.348 �2:28.422 � 2:28.422CHE

6 68 Ec. La Meute Dylan BOUILLE, Genève VW Golf 5 Ed.30, 3373 cm³ �2:32.365 �2:30.421 � 2:30.421CHE

7 29 N. KOUKOL Nicolas KOUKOL, Thônex BMW 135i, 5064 cm³ �2:35.372 �2:30.679 � 2:30.679CHE

8 72 Ec. La Meute Alain-Jérôme SCHMUTZ, Carouge Porsche 911 Carrera 3.2, 3200 cm �2:44.949 �2:37.336 � 2:37.336CHE

Catégorie / Category :   L3   0 -> 1400 cm³
1 80 Ec. La Meute Eric NOVELLE, Bernex Fiat Abarth 850 TC, 847 cm³ �3:01.947 �2:55.296 � 2:55.296CHE

Catégorie / Category :   L3   1601 -> 2000 cm³
1 86 Ec. Sporting André MONNEY, Rue VW Golf, 1780 cm³ �2:31.674 �2:18.974 � 2:18.974CHE

2 87 Ec. Performance Eric LEHMANN, Epalinges VW Golf, 1788 cm³ �2:33.682 �2:28.857 � 2:28.857CHE

Catégorie / Category :   L3   2001 -> 3000 cm³
1 90 Ec. La Meute Pierre MONNAY, Aïre-Le Lignon Porsche 911 2.7, 2685 cm³ �2:34.226 �2:31.229 � 2:31.229CHE

2 91 Ec. La Meute Florian VETSCH, Bellevue Porsche 911 Carrera RS, 2700 cm³ �2:36.874 �2:38.444 � 2:36.874CHE

Catégorie / Category :   L3   + 3000 cm³
1 95 Ec. La Meute René DESBAILLETS, Satigny Porsche 911 Carrera, 3200 cm³ �2:25.454 �2:24.095 � 2:24.095CHE

2 94 Ec. La Meute Serge CORBEX, Versoix Porsche 911 Carrera, 3161 cm³ �2:40.759 �2:40.264 � 2:40.264CHE

Catégorie / Category :   L4   0 -> 1600 cm³
1 104 Racing Club Airbag Mario BÖNIGER, Göschenen Honda CRX Vtec, 1595 cm³ �2:44.717 �2:33.445 � 2:33.445CHE

2 103 Y. BAMERT Yvonne BAMERT, Maur Toyota Corolla AE86, 1587 cm³ �2:42.367 �2:36.194 � 2:36.194CHE

3 40 Ec. La Meute Domenico NAPOLILLO, Onex Suzuki Swift 1.3i, 1298 cm³ �2:39.420 �2:36.349 � 2:36.349CHE
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Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   L4   1601 -> 2000 cm³
1 119 Ec. La Meute Olivier MORA, Cologny Lotus Exige Cup, 1796 cm³ �2:19.669 �2:16.736 � 2:16.736CHE

2 117 Ec. Des Lions Cédric LEUBA, Le Brassus Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:18.530 �2:17.964 � 2:17.964CHE

3 109 Ec. Fun Racing Guillaume ZEMP, Genève Honda Integra, 1800 cm³ �2:21.233 �2:19.231 � 2:19.231CHE

4 120 H. WEGMÜLLER Hansjürg WEGMÜLLER, Diessbach b.Büren Lotus Elise MK2, 1796 cm³ �2:24.712 �2:21.618 � 2:21.618CHE

5 118 Ec. La Meute Isabelle MONNAY-ROTH, Aïre-Le Lignon Lotus Elise 111s, 1796 cm³ �2:25.435 �2:22.395 � 2:22.395CHE

6 114 Ec. Performance Gil TARDY, Pompaples Renault Megane Coupé, 1998 cm³ �2:26.936 �2:24.682 � 2:24.682CHE

7 116 Gruyère RT Frédéric STEINER, Mossel Seat Ibiza GTI 16v, 1984 cm³ �2:31.692 �2:28.507 � 2:28.507CHE

8 115 N. KONRAD Nicolas KONRAD, Gimel Opel Astra GSI 16v, 1997 cm³ �2:33.134 �2:29.070 � 2:29.070CHE

9 112 M. CARAPELLA Mario CARAPELLA, Le Mont Seat Ibiza Cupra, 1984 cm³ �2:31.824 �2:30.173 � 2:30.173CHE

10 121 S. ROMANO Silvio ROMANO, Industriestrasse 17 Opel Astra G20 OPC, 1998 cm³ �2:41.761 �2:36.375 � 2:36.375CHE

Catégorie / Category :   L4   2001 -> 3000 cm³
1 127 J. CIMINO Julien CIMINO, Crozet Mini Cooper S R53, 2720 cm³ �2:19.054 �2:18.002 � 2:18.002CHE

2 128 Ec. Performance Jacques BLULLE, St-Livres VW Polo G40, 2162 cm³ �2:26.356 �2:25.808 � 2:25.808CHE

3 126 B. PIROTTE Blanche PIROTTE, Crozet Mini Cooper S R53, 2720 cm³ �2:38.463 �2:32.882 � 2:32.882CHE

Catégorie / Category :   L4   + 3000 cm³
1 135 Ec. Performance Michel DONDEYNAZ, Gimel BMW M3, 3201 cm³ �2:13.344 �2:11.716 � 2:11.716CHE

2 139 Ec. La Meute François CUANY, Bougy-Villars Lotus Exige V6 Cup, 5875 cm³ �2:14.001 �2:12.163 � 2:12.163CHE

3 138 E. ALLEMANN Eric ALLEMANN, Dizy Mitsubishi Lancer Evo 6, 3395 cm³ �2:19.475 �2:13.054 � 2:13.054CHE

4 137 Ec. Fun Racing Steve ANGLADE, Aïre Subaru Impreza STI, 3390 cm³ �2:19.897 �2:18.216 � 2:18.216CHE

5 136 Ec. La Meute Julien MONNAY, Aïre-Le Lignon Porsche 997 GT3, 3600 cm³ �2:21.844 �2:18.307 � 2:18.307CHE

6 132 C. MARECHAL Christophe MARECHAL, Gimel Renault Megane R26R, 3400 cm³ �2:19.221 �2:19.327 � 2:19.221CHE

7 134 Ec. La Meute François CHENNAZ, Genève Lotus Elise S Club Racer, 3057 cm �2:31.700 �2:26.344 � 2:26.344CHE

8 140 MB Motorsport Team Pierre MÜRNER, Reichenbach Porsche 991 GT3, 3800 cm³ �2:30.207 �2:31.670 � 2:30.207CHE

9 30 Ec. La Meute Anthony BUCHS, Beaumont Mazda 3 MPS, 3844 cm³ �2:33.399 �2:31.219 � 2:31.219CHE

10 32 Ec. Ouest-Romande Julien CARPENE, Carouge Subaru Impreza, 4177 cm³ �2:33.648 �2:33.074 � 2:33.074CHE

11 69 S. CIMINO Sergio CIMINO, F-Crozet VW Golf, 3060 cm³ �2:44.666 �2:33.413 � 2:33.413CHE

12 133 P. BRINGOLF Philipp BRINGOLF, Gertafingen Subaru Impreza, 3390 cm³ �2:42.089 �2:37.683 � 2:37.683CHE
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